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Opis

Nr-art.

1-7239

1-7240

1-7241

1-7242

1-7243

1-7244

Butelki z kroplomierzem - brazowe

Karta katalogowa

Umozliwia bezproblemowe i sprawne pobranie niewielkich ilosci ptynu za pomocg
kroplomierza, a nastepnie doktadne dozowanie. Zakretka zamyka sie szczelnie. Butelka
wykonana jest z brazowego szkta, z przeznaczeniem dla mediéw wrazliwych na Swiatto.

Nazwa

Butelka z kroplomierzem

Butelka z kroplomierzem

Butelka z kroplomierzem

Butelka z kroplomierzem

Butelka z kroplomierzem

Butelka z kroplomierzem

Kolor

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

oranzowa

Pojemnos¢

5ml

10 ml

20 ml

30ml

50 ml

100 ml

Umozliwia bezproblemowe i sprawne pobranie niewielkich iloSci ptynu za pomocga kroplomierza, a nastepnie doktadne
dozowanie. Zakretka zamyka sie szczelnie. Butelka wykonana jest z brgzowego szkta, z przeznaczeniem dla mediéw

wrazliwych na $wiatto.

Gwint: 18 mm.

Sr. wew. gwintu: ok. 10 mm.
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